le confieren las facultades del comitente, para la práctica de la diligencia de restitución. Líbrese 

Despacho con los insertos del caso. 

TERCERO: Condenase en costas a la parte demandada. Tásense. 

CUARTO: Fíjese como agencias en derecho la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS 

NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS MCTE 

($2.791.896,00) 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

KAREN PATRICIA GUTIÉRREZ MONTERROZA  

JUEZA 

Firmado Por: 

Karen Patricia Gutierrez Monterroza 

Juez 

Juzgado Municipal 

Juzgado 01 Promiscuo Municipal 

Santiago De Tolu - Sucre